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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer samt faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Mundtligt redegjort for
håndteringen af 3 timers tidsstyring. Vejledt konkret om fersk
fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkken, opvaskområde, grøntafdeling, lager samt inventar.
Flow i opvaskområdet fra urent til rent.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister og hylder i køleenheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set risikoanalyse med egenkontrolprogram
herunder skriftlige procedure som er tilpasset virksomhedens
aktiviteter, samt set stikprøvevis dokumentation for
varemodtagelse, opbevaringstemperaturer,
langstidstilberedning, transport af fødevarer, 3 timers
tidsstyring, varmeholdelse, opvarmning og nedkøling fra sidste
kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
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Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har fremvist dokumentation for 1/3-reglen for
perioden juli, august og september 2022. Dokumentationen vurderes at være tilstrækkelig dokumentation for, at
virksomheden opfylder betingelserne for levering af animalske fødevarer til andre detailvirksomheder efter
1/3-reglen, hvis leveringerne fortsætter i passende omfang. Virksomheden har oplyst, at regnskabsåret løber
kvartal. De forarbejdede animalske fødevarer til andre detailvirksomheder leveres inden for samme eller
tilstødende region efter 1/3-reglen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske Bronze spisemærke med økologi
procent 30-60% er overholdt. Herunder kontrolleret procentopgørelse pr. måned opgjort i kilo fra september
2022 til oktober 2022. Stikprøve af faktura. Tilstedeværelse af økologiske råvarer i køkken samt markedsføring af
økologisk spisemærke. Ingen anmærkninger.


